Io Michelangelo Lanzetta de San S(eve)ro sono test(imone) 

Io P(etro) Ant(onio) Vit(aglia)no fui presente 

Io Jo(annes) Petrus Sabarisio so' stato presente a le cose predecte. 

NG/pl 
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1591, 11 ottobre, Zuncoli  

Presenti il giudice ai contratti ed alcuni testimoni, Orazio Cappuccio, Salvatore Valente e 

Antonio Cardillo estinguono un debito di 352 ducati contratto col rev. don Alessandro 

[C]ampolillo. Notaio Cesare de Medicis. 

[In nomine domini nostri Jesu Christi a]men. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo nonagesimo primo, in terra Zuccoli Principatus Ultra, regnante 

serenissimo et captolico d.no nostro domino / [Philippo de Austria dei gratia rege Castelle 

Aragonum Utriusque Si]cilie Hierusalem etc., anno vero eius regnationis in hoc Regno 

Sicilie citra farum anno trigesimo nono feliciter amen, die vero undecimo octo[bris] quinte 

ind.s / [nos . . . regius ad] contractus iudex, notarius Cesar de Medicis eiusdem terre regia 

autoritate not.s, et subscripti testes vocati et rogati presenti publico scripto declaramus / [ . 

. . ] magnificis Hora[tio] Cappuccio, Salvator(e) Valente et Antonio Cardillo civitatis 

Laq(ue)donie ut se ipsos et quemlibet ipsorum nominari et cognominari / [ . . . agen]tibus 

ad infrascripta omnia et singula pro se ipsis et quolibet ipsorum in solidum, eorumque et 

cuiuslibet ipsorum her.s et succ.s universalibus et particularibus [quibuscumque in 

perpetuum ex parte una; et d. Alessandro C]ampolillo dicte terre Zuccoli, agente similiter 

ad infrascripta omnia et singula tam pro se suo proprio p(ersona)li nomine quam tutorio 

nomine et pro parte eius magnificorum fratruum / [ . . . ]isci  eorumque et cuiuslibet 

ipsorum her. et succ. universalibus et particularibus quibuscumque in perpetuum ex parte 

altera; p.ti vero magnificus Horatius, Salvator et Antonius / [ . . . ] magnifico et reverendo 

domno Alex(andr)o nominibus quibus supra eis et cuilibet ipsorum in solidum dante 

habente consignante et numerante ducatos tercentum quinquaginta / [duos . . . ] decem  

usualis monete huius regni pro quolibet ducato, ex causa veri et puri mutui gratia et 

amore absque spe lucri, ut d(ixeru)nt; et promiserunt p.ti m.cus Horatius / [Salvator et 
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Antonius . . . ] debitos integre et ad plenum restituere in eadem moneta regni, dare et 

consignare dicto m.co et r.do domino Alex(andr)o nominibus quibus s(upr)a vel eius